R E Q U E R I M E N T O  Nº. 267
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que desde o recapeamento da Rua João Passos, muitos cruzamentos dessa Rua com suas travessas ficaram com valetas e desníveis muito altos, assim,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando a diminuição dos desníveis e valetas que ficaram nas travessas e na própria Rua João Passos logo após o término do seu recapeamento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2012.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/wlf